
RADA GMINY KROŚNICE 
ul S p o rto w a  4

56-320 KROŚNICE UCHWAŁA NR XXXII/!76/2016
t e l .  7 1  3 8  4 6  0 1 4

RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446), art.89 ust. 1, art.90, 94, art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ L Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 41.597.019,24zl z tego:

- dochody majątkowe 221.831,29 zl
- dochody bieżące 41.375,187,95 zl

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 47.277.265,24zl z tego:

- wydatki majątkowe 12,435.849,00 zl
- wydatki bieżące 34,841.416,24 zl

§ 3. Ustala się dotacje w kwocie 1.634.186,79 z l (Załącznik Nr 3) z tego:
1) zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
11.500,OOz!

§ 4.1. Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 53.O0IM z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

2. 'Wysokość rezerw po zmianach wynosi 39,634 zl, w tym:
1) rezerwa ogólna w kwocie -37.634,00 zł,
2) rezerwa celowa w kwocie - 2.000,00 zl

z przeznaczeniem na:
a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 2.000,00 zł,

§ 5. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych 
oświatowych jednostek budżetowych według Załacznikci nr 4 do uchwały w wysokości:
-• dochody - 146.646 zl 
•• wydatki - 146.646 zl

§6. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 2.090.291,00 z! 
(Załącznik Nr 5).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 8. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
PRZEWO DN1C ŻACY



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4 

56-320 KROŚNICF.
t e |. 7 1  3 8  4 6  0 1 4  U Z A S A D N I I IN I E

DO UCHWAŁY NR XXXII/!76/2016 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie : zmiany b-.> dżetu Gminy Krośnice na 2016 rok.

Zmian budżetu Gminy Krośnice dokonano :

1. Po analizie wykonania dochodów budżetu za I 1 miesięcy 2016 roku powiększono dochody o 
łączną kwotę 83.800 zł z tytułu:
•• doc hodów związanych z promocją i informacją turystyczną o kwotę 2.800 zl
- z podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 70.000 zł 

z wpłat podatku rolnego od osób prawnych o kwotę 6.000 zł
- z wpłat z podatku od środków transportowych o kwotę 5.000 zł

2. Pomniejszono o kwotę 30.000 zł dochody zaplanowane z tytułu opłat podatku rolnego od osób 
fizycznych i jednocześnie powiększono dochody zaplanowane z tytułu wpłat podatku od 
nieruchomości.

3. Przeniesiono dochody w wysokości 1.100 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
gminnej jednostce budżetowej GOSiR.

4. Pomniejszono kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 53.000 zl. Po zmianach 
pozostaje do wykorzystania kwota 2.000 zł.

5. Dokonano przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w 
jednostce Zespołu Szkół w Krośnicach o łączną kwotę 1.200 zl. oraz dokonano uaktualnienia 
wysokości osiągniętych dochodów własnych dla tej jednostki.

6. W związku z rozliczeniem działalności kotłowni administrowanej przez Zakład Usług 
Komunalnych na dzień zakończenia działalności -  3 1 grudnia 2016 roku, oraz urealnieniem ceny 
gigadżula po sezonie grzewczym 2015/2016 powiększono t>!an wydatków na ogrzewanie w 
Zespole Szkół w Krośnicach o kwotę 30.000 zł, oraz w GOSiR o kwotę 80.000 zł.

7. Na podstawie wniosku Dyrektora CETS powiększono o kwotę 11.500 zł dotację dla CETS w 
dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą ekwiwalentu urlopowego i 
podwójną płatnością wynagrodzenia za grudzień .

8. Po analizie zrealizowanych wydatków za I 1 miesięcy 2016 roku pr większono wydatki o kwotę 
15.300 z przeznaczeniem na opłaty za zakup energii na oświetlenie uliczne.

9. Przeniesiono kwotę 3.500 zł z wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na budowę chodnika 
przy drodze 448 pomiędzy Czarnogoździcami a Wierzchowicami na zadanie w zakresie budowy 
chodnika przy drodze w Policach , które było realizowane w roku 2015 i pozostała płatność za 
nadzór.

10. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wyniesie

- dochody - 41.597.019,24 zł, z tego bieżące 41.375.187,95 zł, majątkowe 221.831,29 zł
- wydatki - 47.277.265,24 zi, z tego bieżące 34.841.416,24 zł, majątkowe 12.435.849 zl
- przychody budżetu -8.9 i 5.000 zł
- rozchody budżetu -  3.234.754 zł

PRZEWODNICZĄCY 
Rady



r a d a  GMINY KROŚNICE
ZM IA m ^FU ^fcS łN A N S O W Y M  DOCHODOW GMINY
Załącznik n66<S£0c&w© £^<XKXII/176/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

t e l .  71  3 8  4 6  0 1 4

Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 1 0 2  0 5 3 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 104 853,00!

i

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 20 400,00 2 800,00 23 200 ,001

0690 W pływy z różnych opłat 12 200,00 2 800,00 15 000,00

75S
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h  i o d  in n y c h  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i  p r a w n e j o r a z  w y d a t k i  
z w ią z a n e  z  ic h  p o b o r e m

19  0 8 8  7 6 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 1S 169 760,00|

j

j
i

75615
W pływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

11 624 425,00 76 000,00 11 700 425 ,0r l

0310 W pływy z podatku od nieruchomości 10 478 350,00 70 000,00 10 548 350,00 i

0320 W pływy z podatku rolnego 115 000,00 6 000,00 000,00?
I

75616
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 004 800,00 5 000,00
1

2 009 800,00 i

0310 W pływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 30 000,00 230 000,00!

0320 W pływ y z podatku rolnego 380 000,00 - 30 000,00 35C ' no ,00|

0340 W pływy z podatku od środków transportowych 215 000,00 5 000,00 220 000,..

226
I

K u l t u r a  f iz y c z n a 9 8 0  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 980 700,00,

92601 Obiekty sportowe 965 700,00 0,00 965 700,00!i
0960 w p ływ y  z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 700,00 I 100,00 2 800,00*

ł
! i

0970 W pływ y z różnych dochodów 86 500,00 - 1 100,00 85 400.00

Razem: 41 513  2 1 9 ,2 4 83  8 0 0 ,0 0 ] 41 c ? 7  013 ,24 *



załączn^cg p&ftŚNtC 5N r :
t e l . 71  3 8  4 6  0 1 4

SOWYM WYDATKÓW GMINY
1X11/176/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 września 2016 r.

Dział | Rozdział Paragraf T reść Przed! zmianą | Zmiana Po zmianie
758 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 171  4 0 3 ,0 0 - 5 3  0 0 0 ,0 0 118 403,00

f
75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 203,00 - 53 000,00 32 203,00;

4810 Rezerwy 85 203,00 - 53 000,00 32 203,00 j

• 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 9  67 S  5 1 0 ,2 6 21 8 0 0 ,0 0 19 701  310,2 6 1

80101 I Szkoły podstawowe 15 114 245.31 30 000,00 15 144 245,3 '.,

4260 Zakup energii 166 184,00 30 000,00 196 184,00

80146 i Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 733,00 -1  200,00 36 533,00 j

4410
'

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 200,00 2 800,CG

80148 | Stołówki szkolne i przedszkolne 686 827,00 - 7 000,00 679 827,00;

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1  000,00 3 000,00!

4210i
Zakup materiałów i wyposażenia 35 830,00 - 6 000,00 29 830 ,0°'

854
t

I
______________________ E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 1 6 7 7  0 3 9 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 1 685 239,00;

i
!

i

|

85401 i Świetlice szkolne 483 516,00 1 200,00 484 715,00;

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 330 686,00 504,00 331 190.00 j

4110j Składki na ubezpieczenia społeczne 62 885,00 696,00 33 581,00

35417 : Szkolne schroniska m łodzieżowe 973 541,00 7 000,00 980 541,001!

I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 817,00 6 000,00 56 817,00 i

4270 Zakup usług remontowych j 210 800,00 1 000,00 211 800,0° i

SCO I G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2  1 2 5  4 0 7 ,0 0 1 5  3 0 0 ,0 0 2 140 707,00

90015 i
i

Oświetlenie ulic, placów i dróg J 562 406,00 15 300,00 577 706,00

4260 Zakup energii ; 250 000,00 15 300,00 265 ..T9.G0

921
-------------------- --------------------- K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 1 7 4 0  3 7 2 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 1 751 372,00

32109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 989 436,00 11 500,00 1 000 936,00.

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 649 000,00 11 500,00 660 500,00!

; 226 K u ltu ra  fizyczna 3 6 1 4  3 4 0 ,0G 8 0  0 0 0 ,0 0 3 694 3 4 0 ,0 '’

: 92601 j
f I I

Obiekty sportowe 3 444 470,00 80 000,00 3 524 470,00



i i 4260 [zakup energii 631 000,00 80 000,00 711 000,00

i R a ze m : 4 7  193  4 6 5 ,2 4 83  8 0 0 ,0 0 47  2 77  2 8 5 ,O*

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

P id ffifrf^a w e k

Sirons



RADA GMINY KROŚNICE
ul. S p o rto w a  4 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI1/176/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r.

56-320 KROŚNICE 
t e l . 71 3 8  4 6  0 1 4-

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2016
ROK

L.p Klasyfikacja Treść Rodzaj zadania Plan na 2016 rok
Dz. Rozdz. §§ bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJ E PODM OTOWE dla jednostek sektora finansów  publicznych:
1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

660 500,00

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

166 000,00

DOTACJ E CELOWE z budżetu dla samorządowych zakładów budżetowych
1 900 90017 6210 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji o 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

zakłady gospodarki 
kumunalnej

188 240,00

DOTACJ E PRZEDMIOTOWA z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego
1 900 90017 2650 DOTACJE PRZEDMIOTOWA z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

gospdarka komunalna i 
ochrona środowiska, remonty 
dróg

344 000,00

DOTACJ E CELOWE dla gm iny na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między js t
1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

oświata i wychowanie 180 588,79

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne 20 390,00

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

Ochotnicze straże pożarne 53 700,00



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o rto w a  4

56-320 KROŚNICE Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/176/20 X Rady Gminy Krośnice ?. 29 ;:’.2016r. 
r “ rs r:-7 T O J 8 *2 rB 'O T J4 ” *”'“ — ------------------------ — ----------------■“ —  -------------- - — — 1
DOTACJE CELOWE na pomoc- finansowa udzielaną między js t m  dofinansowanie własny h zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych—
i 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne 
wojewódzkie

14 768,00

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na porno1' 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

3 926 92695 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Pozostała działalność 4 000,00

DOTACJI
bieżąeye

E CELOWE ni 
h

pomoc finansową udzielaną między js t na dofinansowanie włas nychzadań

1 853 85395 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 000,00

DO fACJIiCELO¥VE na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między,st
1 851

.

85154 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przecidziałanie
alkoholizmowi

1 000,00

Ogółem 1 373 478,79 260 708,00 

... .....

PRZEWODNICZĄCY

wvek



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o rto w a  4  

56-320 KROŚNICE 
t e l . 71  3 8  4 6  0 1 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/176/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2C Sr.

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH NA ROK 2016

Wyszczególnienie I  § ZESPÓŁ SZKÓŁ ! PRZEDSZKOLA W 
KROŚNICACH

Dział
Rozdział

@@1
80101

801
80104

801
80148

801 j 801 
80110 i 80148

I 354 
85401

i 1 POCHODY 7 200 0 2 ©00 99 000

; 1 

37 599[
1 - wpływy z różnych opłat 069C 500 1 0001 |

■- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 0660 6 600 i
przedszkolnego ....................... . . _ ..... .

I; - wpływy 7 opłat za korzystanie z wyżywienia w : 0670 5S 233
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego i i

0830 - - -  , 79 312 • 1
| - wpływy z usług 1 V' v • j

I1 - dochody z najmu i dzierżawy 0750 . ... ... ł
| - pozostałe odsetki , 0 9 2 0 100 4 5 5
- wpływy z różnych dochodów 0970 847 1 000 i i ~

2 W Y D A T K I 847 7 200 0 2 000 9$ 000 37 589 f
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 447 5 000 1 9001 5 0C0 1 000e
- zakup środków żywności 4220 32 600 36 059;:
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych f książek 4240 200 i " ""I !
- zakup energii 4260 5 900 j
- zakup usług remontowych 4270 2 000
- zakup usług pozostałych 4300

.
400 2 000 ' 100| 3 500 ooI.o

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 
BUKOWiCACH

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 
KUŹNICY CZESZYCKIEJ f

PRZEWODNICZĄCY
£ a d v ^ m i n y

P0fyMorawek



GMl.\ ; A iL g|Y"2YJNYCH JEDNOROCZNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W
1/176/2016 Rady Gminy Krośnice z 2S.12.2016r.

t e i .  71  3 3  4 6  0 1 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c t w o 6 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i 6 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 .0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 60 500,001

Budowa wodociągu Kuźnica Czeszycka-Grabownica - prace projektowe 60 500,00 0,00 30 500,

\ 6 0 0 l i T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 5 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 0 0 ,0 0

; 6 0 0 1 3 D ro g i p u b lic z n e  w o je w ó d z k ie 2 5 6  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 6  3 0 0 ,0 0 1

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 532,00 0,00 241 532 .

I
Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 Czarnogoździce- 
W ierzchow ice 241 532,00 - 3 500,00 238 032,00;

Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej n r 448 w  m iejscowości 
Police 0,00 3 500,00 3 500,00;

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow ą udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 768,00 0,00
|

14 768,00

j. Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 w  m iejscowości 
Police - etap II 14 768,00 0,00 14 768,00;

i 6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 0 ,0 0 0 .0 0

,

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow ą udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 o o o 0,00;

i I i3udows drogi powiatowej W ąbnice-W ierzchow ice 0,00 0,0C 0,00?

6 0 0 1 6 Drogi publiczne gminne 1 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  900 ,001

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 s o o c .o c

i
I
Budowa drogi dojazdowej w  Pierstnicy do gruntów  rolnych S 000,00 0,00 o 000,00)

Budowa drogi gminnej w  Czam ogoździcach - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00]

Budowa drogi gminnej w  Sw iebodcw ie - dokumentacja projektowa 0,00 o o o s

Przebudowa drogi gminnej w  ul. Topolowej Bukowice - prace projektowe 0,00 0,00 0,00.

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 900,00 0,00 86 800,001

Zakup maszyn do remontów dróg 96 900,00 0,00 96 800 00;

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 0 ,0 0 0 ,0 0 S W W -  ■ r  oor

Stront : /. 5



i
;

S060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 o,co;

Zakup działki 748 w  Krośnicach 0,00 o o o 0,00-

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 8 0  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 Ł  80 050,oe

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t ra ż e  p o ż a rn e 8Q 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 8 0  0 5 0 .0 0 ;

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0 ,0 0 )

Zakup i montaż bramy do rem izy OSP w  Bukowicach 0,00 0,00 0 ,0 0 !

i 6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 350,00 0,00 26 3 5 0 ,0 0 ;

Zakup aparatu powietrznego d!a OSP Kuźnica Dzeszycka 7 000,00 0,00 0 0 0 ,0 0 ;

Zakup motopom py dla OSP Bukowice 6 350,00 0,00 6 35C \ T

Zakup zbiornika na wodę dla OSP Łazy w  ramach FS 13 000,00

ooo

13  0 0 0 ,0 0

6230
Dotacje celowe z  budżetu na finansowanie iub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów  publicznych

53 700,00 0,00 5 3  7 0 0 ,0 0 !

Dofinansowanie do projektu rozbudowy rem izy OSP w /'/ierzchow icach 3 700,00 0,00 3  7 0 0 ,0 0 .

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP W ierzchow ice w  ramach FS 0,00 0,00 c,ooj

i
Zakup samochodu gaśniczego dla OSP W ierzchow ice 50 000,00 0,00 5 0  C 0 0 ,0 0 |

801
i__________ _

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 800,00

i
jl

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 10  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  8 0 0 ,0 0 1

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 0,00 1 0  8 0 0 ,0 0

‘L s=BaBm
Zakup m aszyny myjąco - czyszczącej dla Zespole Szkół w  Krośnicach 10 800,00 0,00 10  8 0 0 ,0 0 j

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2 7 3  4 7 6 ,0 0 0 .0 0 273 476,00

f
9 0 0 0 1 G o s p o d a rk a  ś c ie k o w a  i o c h ro n a  w ó d 1 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 14  0 0 0 ,0 0  :

S050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,OOj
II Budowa brakujących odcinków  s eci kanalizacji w  / glomeracjach Krośnice 

i Bukowice - dokumentacja projektowa ul. Kolejowa w  Krośnicach 14 000,00 0,00 14 00C jr t l

9 0 0 0 4 U trz y m a n ie  z ie le n i w  m ia s ta c h  i g m in a c h 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  1 0 0 ,0 0 1

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 0,00 S 100,00!

Zakup rębaka na utrzymanie zieieni na terenie gminy 6 100,00 0,00 o ICO,00 L
9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 2 7  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 7  4 7 5 ,0 0

8
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 475,00 0,00 27 475,00]

Projekt oświetlenia drogowego w  Bukowicach j i. M ilicka 3 075.00 0,00 3 075,00i

I
I I

Projekt oświetlenia drogowego w  Bukowicach ul. Topolowa 4 305,00 0,00 4 305,0°-

Strona 2 z 5



1
[

Projekt oświetlenia drogowego w  Dziewiętlinie droga dz. nr ewid.58 6 600,00 0,00|: S 300,GOl

Projekt oświetlenia drogowego w  Krośnicach ul. Dębowa 5 500,00; 0,0C- 5 500,00:

Projekt oświetlenia drogowego w  Krośnicach ul. Słoneczna 4 920,00 0,00 4 020 00!
iProjekt ośw ietlenia drogowego w  Starej Hucie - końcówka m iejscowości w  
kierunku Sośni 3 075,00 0,00 3 075,Ot

9 0 0 1 7| ' ■ ■■ ■. ■■ -v- '" •* Zakłady gospodarki komunalnej 1 9 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 3  2 4 0 ,0 0 ;
;I

6010
W ydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

5 000,00 0,00 5 000 00 f

W ydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 5 000,00 0.00 5 000,00i

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 o o o

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zakładu Usług 
Komunalnych ul. Lipowa 5 W ierzchow ice 0,00 0,00 0,00;

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

188 240,00 o o o 188 240,00 .

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 188 240,00 0,00 1C3 240,00f

9 0 0 9 5 Pozostała działa lność 3 2  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 3 2  6 6 1 .0 0 '

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 661,00 0,00 32 661,00'

Budowa ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w  W ąbnicach w  ramach FS 11 575,00 0,00 11 575,Ooj

Doposażenie placu zabaw w Czam ogożdzicach w  ramach FS
.

10 430,00 0,00 10 430,00 |i
O grodzenie placu zabaw w  Koilarce w  ramach FS 5 000,00 0,00 5 00G,.
W yznaczenie i przygotowanie placu zabaw dla dzieci w  Grabownicy w 
ramach FS 5 656,00 0,00 5 656,00,

2 : '■ . A ^ ' r V [y * :  '-Dr'̂ K uitu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 421 200,00 0,00 4 2 1  2 0 0 ,0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 8 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  5 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00

Budowa chaty w iejskie j w  m iejscowości Dziewiętlin 16 000,00 0 ,0 0* 16  000,001

Budowa domku drewnianego w  Dziewiętlinie - dokumentacja 0 ,0 0 o .o o j 0 ,0 0

Budowa świetlicy w  Kuźnicy Czeszyckiej dokumentacja ćn o o o ‘o o o .o o j 15 0 0 0 ,C

iDom Kultury Bukowice projekH-audyt o o o 0 ,0 0 | 0 ,0 0

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku użyteczności 
publicznej przeznaczonego na świetlicę środow iskową i w iejską w  
W ierzchow icach

0 ,0 0
?

o .o o j 0 ,0 0 ;

Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu Kultury w  Bukowicach 0 ,0 0 o .o o j o,cc
Termomodernizacja budynku na św ietlice w iejską w  W ierzchow icach 
dokumentacja + audyt energetyczny 0 ,0 0 0,0C» 0 ,0 0

Strona i  z



•

r

i

'

i

I

i

!

Ukształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę w iaty drewnianej 
we wsi Dziewiętlic w  ramach FS o,oo' 0,00 o oo!

W yposażenie kuchni w  sprzęt A G D  (nowa świetlica) w  Czeszycach w 
ramach FS 30 000,00 0,00 30 000,Cw

Zakup i m ontaż klim atyzatorów w  świetlicy w iejskie j w  Pierstnicy w  ramach 
FS

16 500,00 0,00 16 500,00 i

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00?

Zakup patelni elektrycznej jako  wyposażenia Domu Kultury w  Bukowicach 
w  ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00

9 2 1 2 0 Ochrona zabytków : opieka nad zabytkam i 1 7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 0,00 174 000,00;

Renowacja elewacji zewnętrznej i naprawa dachu Kościoła Parafialnego 
p.w. W niebowstąpienia NMP w  Bukowicach w  ramach BO 174 000,00 0,00 174 000,00'

9 2 1 9 5 Pozostała działa lność 1 6 4  7 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 4  7 0 0 .0 0 :

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 0,00 29 790,OO?
Budowa miejsca spotkań dla m ieszkańców w  Policach, kontynuacja w  
ramach FS 10 950,00 0,00 10 950 '."

Dokończenie budowy w iaty na cele kulturalne w  Grabownicy 8 750,00 0,00 S “ 50.00:

Dokończenie budowy w iaty na cele kulturalne w  Grabownicy w  ramach FS 10 000,00 0,00 10 000,001

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 CCO.OOl

Zakup lokomotywy 135 000,00 0,00 135 000,CK

9 2 6 l i K u l t u r a  f iz y c z n a 8 8 5  0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 8 8 5  0 6 5 ,0 0

I

i

ii

!:

*
i

9 2 6 0 1 Obiekty sportowe 7 6 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 6 5  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 0,00 765 000,u
Budowa basenu w  ramach CETS w  Krośnicach - sauny i doposażenie 
gastronomii 256 500,00 0,00 256 500,001
Budowa dodatkowego modułu do kotłowni na zrąbki drzewne w  
Krośnicach na użytek w łasny 0,00 o.ooj o.ooj

Rozbudowa kotłowni na biomasę poprzez montaż dodatkowej jednostki 
kotłowej oraz montaż komina stalowego na fundam encie 508 500,00 0,00 508 500,o : ’

9 2 6 9 5 Pozostała działa lność 1 2 0  0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 6 5 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 222,00 0,00 99 222,30;
Budowa boiska i placu zabaw w raz z ogrodzeniem w  Dąbrowie, 
kontynuacja w  ramach FS 13 727,00 0,00 13 727,001

Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowo-sportowego na działce 227/1 w  
Starej Hucie, kontynuacja w  ramach FS 15 278,00 0,00 15 278,00;

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap II w  Łazach w  ramach 
FS 35 400,00 0,00 35 400,00

Budowa zadaszenia na boisku sportowym w  Krośnicach w ramach FS 0,00 o o o

■ H
Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napowietrznej z montażem w 
Krośnicach w  ramach FS 34 817,00 0,00 34 817,00

Simona 4 z 5



6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 843,00 0,00 16 843,00

Doposażenie placu zabaw w  Świebodowie w  ramach FS 10 000,00 0,00 0  000,00

Dopsażenie piacu zabaw w  Żeleżnikach w  ramach FS 6 843,00 0,00 6  3 4 3  0 0

Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napowietrznej z montażem w 
Krośnicach w  ramach FS 0,00 0,00

Zakup zestawu urządzeń fitness w  Bukowicach 1 w  ramach FS 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansow ą udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytoria lnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 000,00 0,00 4  0 0 0 .0 0

W yznaczenie tras rowerowych 4 000,00 0,00 4  0 0 0 ,0 0 'I
t Razem 2 090 291 ,0cl 0,00Ę 2 093 291 ,Ooj

PRZEWODNICZĄCY
y C.?m | r> y

wek

Strons 5 z •


